Įkainio perskaičiavimas įforminamas Šalių rašytiniu susitarimu.

5.2.2. Įkainis įsigalioja nuo Paslaugų teikėjo ir Užsakovo susitarimo pasirašymo dienos.

5.2.3. Pasikeitus kitiems mokesčiams, kaina neperskaičiuojama.

5.3. Šalys susitaria, kad įkainis už 1 (vieną) reisą yra 124,00 (vienas šimtas dvidešimt keturi eurai 00 ct) EUR be PVM, PVM sudaro 26,04 (dvidešimt šešis eurus 04 ct) EUR, įkainis su PVM yra 150,04 (vienas šimtas penkiasdešimt eurų 04 ct) EUR;

5.4. Į Sutarties kainą/įkainį yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimo susijusios išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos, įskaitant bet neapsiribojant:

[...]

Sugedus transporto priemonei, ją nedelsiant pakeisti kita transporto priemone, atitinkančia Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus. Visi Perkančiosios organizacijos darbuotojai kelionės metu privalo būti aprūpinti sėdimomis vietomis. Paslaugos teikėjas turi turėti galiojantį keleivių nuo nelaimingų atsitikimų draudimą. Draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 2 500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų) kiekvienam keleiviui. Perkančioji organizacija įsigydama Paslaugas negali viršyti numatytos sutarties apimties, tačiau ir neįsipareigoja išpirkti jos visos. Sutarties galiojimo terminas 3 mėnesiai su galimybe pratęsti 1 kartą 2 mėnesiams, bet ne daugiau nei 110 reisų per visą sutarties galiojimo laikotarpį įskaitant pratęsimą.